T. R. apud Twedemouth primo die Junii.

P cons'.

ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1333.

*Thomas de Holm assignatur, loco Adæ Cupendale, ad
eligendum, et ad armandum, una cum aliis, homines in
comitatu Eboraci.*

R. vic' Eboz & oibz aliis ballis ministris & fidelibz suis de
libtate de Bevlaco factm Cum p eo qd Scoti inimici & rebelles
n̄i in magna multitudine congregati regnū n̄m hostiliū ingredi
pponunt ad mala & facinora ibidem p viribz p̄pet'nda Volentes
ip̄oz inimicoz n̄oz malitie in hac pte obviare & salvatōi popli
n̄i circūquaꝫ p̄videre assignavim⁹ d̄itos nobis Riēm Doufyng
Adam Cupendale & Adam Tirwhit conjuncti & divisim ad
arraiaand' omnes hōies ad arma infra libtatem p̄dtam tā milites
q̄m alios & ad eligend' infra libtatē illam quinquaginta hobelar'
& quinquaginta hōies pedites tam sagittar' q̄m alios de vali-
dioribz & potentioribz hōibz libtatis p̄d̄te & ad ip̄os hobelar'
sagittar' & alios hōies pedites armis competentibz muniri faciend'
ita qd om̄es hōies p̄dti tam milites q̄m alii bene arraiati &
muniti p̄mpti essent & pati ex p̄munitōe triū diez ad p̄fiscend'
exinde cū p̄fatis Adam & Adam vel eoz alfo quos assignavim⁹
conjuncti & divisim ad oēs hōies p̄dtos ducend' cont^a inimicos
n̄ros p̄dtos si ingredi p̄sumps̄int taliū regnū n̄m ad eoz malitiam
cū Dei adjutorio rep̄mend' nec non ad c̄tificand' nos de nunlo
d̄toz hōiū ad arma in eadem libtate existentīū & de n̄oibz eozdē
sub sigillis suis vel eoz alicujus & ad p̄munire faciend' oēs alios
hōies ejusdē libtatis in̄ etates sexdecim & sexaginta annoz
existentes qd oibz aliis p̄missis se parent & arraiarent ita qd
ip̄i armis cōpetentibz quill't videt' juxta statū suū sufficiēt
muniti p̄mpti essent & pati ex h̄i p̄munitōe triū diez ad p̄gre-
diend' similīū cū p̄fatis Adā & Adā seu cū aliis fidelibz n̄ris
quos ad hoc ducem⁹ deputand' cont^a d̄tos inimicos n̄ros sicut
p̄dtm est sub forisfura oīū que nob forisface possent ac p̄fatus
Adā Cupendale circa p̄missa faciend' quibz d' c̄tis de causis in-
tendere non potest ut accepimus Loco ejusdē Adē Cupendale
assignavim⁹ d̄itū nob Thomam de Holm ad p̄dtos hōies si
nondū arraiati electi & muniti fūint una cū p̄dtis Riēo & Adam
Tirwhit arraiand' eligend' & munire faciend' & ad nos ducend'
in forma p̄d̄ta Et ideo vob & cuil't v̄m firmiū injungendo
mandamus qd p̄fatis Riēo Ade Tirwhit & Thome & eoz alfi
in p̄missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens &
quando p ip̄os Riēm Adam Tirwhit & Thomā vel eoz aliquē
sup hoc ex pte n̄ra fūitis p̄muniti Damus autē eisdē Riēo Ade
Tirwhit & Thome & eoz cuil't plenam tenore p̄fentiū potestatē
arestandi om̄es illos quos sibi in p̄missis inven̄int vel inven̄it
cont̄rios seu rebelles & eos p̄fone n̄re mancipandi put p meliori
expeditōe negotii illius viderint vel viderit faciend' In
cujus &c.